
 
 

UCHWAŁA NR XIX/128/2025 
RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Sośno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621 i 1301), w związku z § 
14 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Sośno na 
2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 83) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Sośno na 2025 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

50 389 912,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 38 325 347,59 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 064 564,52 zł, w tym ze sprzedaży majątku w kwocie 
260 180,00 zł.” 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

52 477 805,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 37 835 231,13 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 642 574,66 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

14 642 574,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

6) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 6145



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sośno 

 
 

Ryszard Badziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6145



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 563 898,50 598 298,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 286,00 239 886,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 67 048,00 100 648,00

Pozostała działalność 264 848,50 265 648,50

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

12 932 507,54 12 939 246,54

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 807 178,00 2 813 917,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 186 659,00 193 398,00

758 Różne rozliczenia 13 496 329,56 13 585 285,56

Różne rozliczenia finansowe 864 570,10 940 905,10

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 235 721,00 274 098,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 425 280,00 463 238,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

644 433,35 657 054,35

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 644 433,35 657 054,35

801 Oświata i wychowanie 550 720,18 558 320,18

Szkoły podstawowe 102 777,00 110 377,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 500,00 25 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 34 300,00

852 Pomoc społeczna 995 699,35 998 459,35

Ośrodki pomocy społecznej 337 327,35 340 087,35

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 700,00 24 460,00

50 249 457,11 50 389 912,11Razem:

85219

80101

75835

75814

140 455,00

2 760,00

2 760,00

1 300,00

6 300,00

2 760,00

12 621,00

7 600,00

7 600,00

800,00

6 739,00

38 377,00

37 958,00

12 621,00

88 956,00

76 335,00

6 739,00

6 739,00

33 600,00

33 600,00

800,00

75023

75616

75095

Rozdział Zmiana

34 400,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/128/2025

Rady Gminy Sośno

z dnia 8 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6145



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

466 032,00 271 032,00 271 032,00 1 922,00 269 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 032,00 311 032,00 311 032,00 1 922,00 309 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

269 782,00 74 782,00 74 782,00 0,00 74 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 782,00 114 782,00 114 782,00 0,00 114 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300 642,00 4 922 883,00 4 618 329,00 3 176 701,00 1 441 628,00 0,00 285 938,00 18 616,00 0,00 0,00 377 759,00 377 759,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 47 400,00 46 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 335 242,00 4 957 483,00 4 652 929,00 3 210 301,00 1 442 628,00 0,00 285 938,00 18 616,00 0,00 0,00 377 759,00 377 759,00 0,00 0,00

4 446 463,00 4 428 443,00 4 423 993,00 3 067 937,00 1 356 056,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 18 020,00 18 020,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 47 400,00 46 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 481 063,00 4 463 043,00 4 458 593,00 3 101 537,00 1 357 056,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 18 020,00 18 020,00 0,00 0,00

2 378 925,00 2 378 925,00 2 378 925,00 2 378 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 400,00 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425 325,00 2 425 325,00 2 425 325,00 2 425 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 677,00 451 677,00 451 677,00 451 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 677,00 442 677,00 442 677,00 442 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 422,00 53 422,00 53 422,00 53 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 622,00 49 622,00 49 622,00 49 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 622,00 186 185,00 171 340,00 15 675,00 155 665,00 0,00 14 845,00 0,00 0,00 0,00 454 437,00 454 437,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 045,00 7 045,00 7 045,00 1 445,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 739,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 739,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410

4120

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4010

75023

700

4300

70005

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/128/2025

Rady Gminy Sośno

z dnia 8 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6145



647 667,00 193 230,00 178 385,00 17 120,00 161 265,00 0,00 14 845,00 0,00 0,00 0,00 454 437,00 454 437,00 0,00 0,00

620 022,00 176 185,00 161 340,00 15 675,00 145 665,00 0,00 14 845,00 0,00 0,00 0,00 443 837,00 443 837,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 045,00 7 045,00 7 045,00 1 445,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 067,00 183 230,00 168 385,00 17 120,00 151 265,00 0,00 14 845,00 0,00 0,00 0,00 443 837,00 443 837,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 795,00 14 795,00 14 795,00 14 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,00 1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 140,00 16 140,00 16 140,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 699 932,99 15 460 202,99 13 918 679,99 11 722 984,25 2 195 695,74 1 012 900,00 528 623,00 0,00 0,00 0,00 239 730,00 239 730,00 0,00 0,00

-41 100,00 -41 100,00 -38 100,00 -28 100,00 -10 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 850,00 91 850,00 91 850,00 31 100,00 60 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750 682,99 15 510 952,99 13 972 429,99 11 725 984,25 2 246 445,74 1 012 900,00 525 623,00 0,00 0,00 0,00 239 730,00 239 730,00 0,00 0,00

8 797 634,81 8 557 904,81 8 294 998,81 7 076 743,81 1 218 255,00 0,00 262 906,00 0,00 0,00 0,00 239 730,00 239 730,00 0,00 0,00

-29 100,00 -29 100,00 -29 100,00 -20 100,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 250,00 59 250,00 59 250,00 0,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 827 784,81 8 588 054,81 8 325 148,81 7 056 643,81 1 268 505,00 0,00 262 906,00 0,00 0,00 0,00 239 730,00 239 730,00 0,00 0,00

1 528 821,20 1 528 821,20 1 528 821,20 1 528 821,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 821,20 1 523 821,20 1 523 821,20 1 523 821,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 829,00 1 037 829,00 1 037 829,00 1 037 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 829,00 1 032 829,00 1 032 829,00 1 032 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 389,00 296 389,00 296 389,00 0,00 296 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 250,00 50 250,00 50 250,00 0,00 50 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 639,00 346 639,00 346 639,00 0,00 346 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 979,00 28 979,00 28 979,00 0,00 28 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 979,00 33 979,00 33 979,00 0,00 33 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 149,00 282 149,00 282 149,00 0,00 282 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 149,00 280 149,00 280 149,00 0,00 280 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 227,00 29 227,00 29 227,00 0,00 29 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 227,00 22 227,00 22 227,00 0,00 22 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 830,00 151 830,00 151 830,00 0,00 151 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 830,00 155 830,00 155 830,00 0,00 155 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960 455,84 3 960 455,84 3 960 455,84 3 960 455,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950 355,84 3 950 355,84 3 950 355,84 3 950 355,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 081,00 425 081,00 398 549,00 376 458,00 22 091,00 0,00 26 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80103

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

4300

4270

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

4270

4170

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4260

4240

4210

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4010

80101

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4110

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6145



419 081,00 419 081,00 392 549,00 370 458,00 22 091,00 0,00 26 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 088,00 295 088,00 295 088,00 295 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 088,00 289 088,00 289 088,00 289 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826 565,00 1 826 565,00 1 785 168,00 1 413 108,00 372 060,00 0,00 41 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826 065,00 1 826 065,00 1 784 668,00 1 413 108,00 371 560,00 0,00 41 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 813,00 33 813,00 33 813,00 0,00 33 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 813,00 32 813,00 32 813,00 0,00 32 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 750,00 35 750,00 35 750,00 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 250,00 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 420,00 352 420,00 352 420,00 0,00 352 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 420,00 353 420,00 353 420,00 0,00 353 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 231,00 508 231,00 485 334,00 457 289,00 28 045,00 0,00 22 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 331,00 517 331,00 494 434,00 466 389,00 28 045,00 0,00 22 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 608,00 98 608,00 98 608,00 98 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 608,00 103 608,00 103 608,00 103 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 562,00 69 562,00 69 562,00 69 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 662,00 69 662,00 69 662,00 69 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 883,00 266 883,00 266 883,00 266 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 883,00 270 883,00 270 883,00 270 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241 354,00 2 241 354,00 2 120 226,00 2 021 144,00 99 082,00 0,00 121 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 354,00 2 258 354,00 2 140 226,00 2 041 144,00 99 082,00 0,00 118 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 128,00 121 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 128,00 118 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 027,00 304 027,00 304 027,00 304 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 027,00 302 027,00 302 027,00 302 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542 076,00 1 542 076,00 1 542 076,00 1 542 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 076,00 1 564 076,00 1 564 076,00 1 564 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4790

4110

3020

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

4790

4110

4010

80149

4210

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

4240

4210

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

4790

80103

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6145



3 159 959,35 3 093 959,35 2 401 416,35 1 528 755,35 872 661,00 270,00 619 933,00 72 340,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 163 519,35 3 097 519,35 2 404 976,35 1 528 755,35 876 221,00 270,00 619 933,00 72 340,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

1 217 876,35 1 161 876,35 1 155 036,35 980 233,35 174 803,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 436,35 1 165 436,35 1 158 596,35 980 233,35 178 363,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 260,00 15 260,00 15 260,00 0,00 15 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 768,00 143 768,00 29 800,00 3 500,00 26 300,00 0,00 113 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 268,00 143 268,00 29 300,00 3 500,00 25 800,00 0,00 113 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 670 574,04 5 770 617,00 1 140 513,20 807 087,00 333 426,20 0,00 4 630 103,80 0,00 0,00 0,00 4 899 957,04 4 899 957,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 672 574,04 5 772 617,00 1 142 513,20 807 087,00 335 426,20 0,00 4 630 103,80 0,00 0,00 0,00 4 899 957,04 4 899 957,04 0,00 0,00

5 410 470,00 5 410 470,00 788 154,20 703 836,00 84 318,20 0,00 4 622 315,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 412 470,00 5 412 470,00 790 154,20 703 836,00 86 318,20 0,00 4 622 315,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 324,61 1 004 670,00 148 520,00 2 000,00 146 520,00 856 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 654,61 658 654,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1 666 324,61 1 004 670,00 148 520,00 2 000,00 146 520,00 856 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 654,61 661 654,61 0,00 0,00

1 062 560,00 974 890,00 124 740,00 2 000,00 122 740,00 850 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 670,00 87 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1 065 560,00 974 890,00 124 740,00 2 000,00 122 740,00 850 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 670,00 90 670,00 0,00 0,00

87 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 670,00 87 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

90 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 670,00 90 670,00 0,00 0,00

52 337 350,79 37 697 776,13 28 956 320,33 17 473 367,80 11 482 952,53 2 269 239,00 6 251 260,80 90 956,00 0,00 130 000,00 14 639 574,66 14 639 574,66 0,00 0,00

-54 400,00 -54 400,00 -51 400,00 -40 900,00 -10 500,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 855,00 191 855,00 191 855,00 78 945,00 112 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

52 477 805,79 37 835 231,13 29 096 775,33 17 511 412,80 11 585 362,53 2 269 239,00 6 248 260,80 90 956,00 0,00 130 000,00 14 642 574,66 14 642 574,66 0,00 0,001 404 412,83

1 404 412,83przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 044 673,83

0,00

1 044 673,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

92195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianąŚwiadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

855

2950

85502

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

854

4300

85412
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

852

4210

85219

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6145



1
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę fragmentu sieci
wodociągowej oraz dokumentacji projektowej na budowę przyłącza

wodociągowego do budynku jednorodzinnego w miejscowości Toninek
010 01043 6050 10 455,00 10 455,00

2
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci i przyłaczy

wodociągowych do budynków jednorodzinnych w miejscowości Sośno
010 01043 6050 13 530,00 13 530,00

3
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci i przyłaczy

wodociągowych w miejscowości Skoraczewo
010 01043 6050 20 910,00 20 910,00

010 01043 6050 263 203,00 263 203,00

010 01043 6370 1 470 000,00 1 470 000,00

5
Przebudowa i modernizacja hydroforni w miejscowości Rogalin w Gminie

Sośno – etap II
010 01043 6050 7 470,00 7 470,00

6
Dotacja celowa do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie na budowę

sieci wodociągowej w miejscowości Szynwałd
010 01043 6210 24 600,00 24 600,00

7
Modernizacja sieci ciepłowniczej w Sośnie - opracowanie dokumentacji

projektowej dodatkowej 
400 40001 6050 35 300,00 35 300,00

8
Dotacja celowa dla Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie budowy

chodnika w miejscowości Mierucin
600 60014 6300 50 000,00 50 000,00

9
Budowa zjazdu z drogi powiatowej na drogę gminną w miejscowości Sośno

Plac Buraczany
600 60016 6050 30 000,00 30 000,00

10
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej relacji Szynwałd-

Wielowiczek
600 60016 6050 101 000,00 66 000,00 35 000,00

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 r. 

Planowane
nakłady 

Lp.
Środki własne

Rządowy Fundusz
Polski Ład

Środki unijne
Fundusz
Sołecki 

Rozdział §Wyszczególnienie Dział
Inne

Żródła finansowania

4
Przebudowa i modernizacja hydroforni w miejscowości Rogalin w Gminie

Sośno – etap I

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/128/2025

Rady Gminy Sośno

z dnia 8 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6145



11
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie skrzyżowania drogi

w Sitnie
600 60016 6050 14 000,00 14 000,00

12
Dotacja celowa dla Gminy Kłodzko na odbudowę infrastruktury drogowej

zniszczonej podczas powodzi we wrześniu 2024 r.
600 60078 6300 10 000,00 10 000,00

13 Nabycie budynków na działce 207/1 w Wąwelnie 700 70005 6050 25 000,00 25 000,00

14 Nabycie budynków na działce 142/4 w Dziednie 700 70005 6050 20 000,00 20 000,00

15
Wykup prawa użytkowania wieczystego Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Sośnie (działka 211/5 o pow. 2953 m2)

700 70005 6050 50 000,00 50 000,00

16
Utwardzenie terenu kostką brukową z ul. Parkowej w stronę Szkoły

Podstawowej w Sośnie
700 70005 6050 100 000,00 100 000,00

17 Modernizacja archiwum zakładowego w Urzędzie Gminy Sośno 750 75023 6050 18 020,00 18 020,00

6067 291 388,70

6069 68 350,30

19
Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego przeznaczonego do ujęcia wody

w Sitnie
752 75295 6060 101 000,00 1 000,00 100 000,00

20
Zakup pojazdu inżynieryjno-saperskiego (koparko-ładowarki) na potrzeby

wykonania zadań OL i OC Gminy Sośno
752 75295 6060 700 000,00 700 000,00

21
Wpłata do Funduszu Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu radiowozu

policyjnego
754 75405 6170 10 600,00 10 600,00

22
Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy zaplecza sali wiejskiej

wraz z garażem Ochotniczej Straży Pożarnej w Toninku
754 75412 6050 10 680,00 10 680,00

23
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa remizy strażackiej wraz ze zmianą
sposobu użytkowania części remizy na salę wiejską - projekt budowlany -

sołectwo Dębiny
754 75412 6050 51 900,00 42 400,00 9 500,00

24
Dotacja celowa do Ochotniczej Straży Pożarnej w Sośnie na zakup średniego

samochodu ratowniczo-gaśniczego
754 75412 6230 376 257,00 376 257,00

25
Dotacja celowa do Ochotniczej Straży Pożarnej w Sośnie na zakup kamery

termowizyjnej
754 75412 6230 5 000,00 5 000,00

26
Dokumentacja projektowo kosztorysowa montażu źródła OZE dla budynku

Szkoły Podstawowej w Wąwelnie - budynek w Wąwelnie wraz z uzyskaniem
decyzji na pozowlenie na budowę

801 80101 6050 64 040,00 64 040,00

75018 Cyberbezpieczny samorząd 359 739,0075095

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6145



27
Dokumentacja projektowo kosztorysowa montażu źródła OZE dla budynku

Szkoły Podstawowej w Wąwelnie - budynek w Sitnie
801 80101 6050 39 440,00 39 440,00

28
Dokumentacja projektowo kosztorysowa montażu źródła OZE dla budynku

Szkoły Podstawowej w Przepałkowie
801 80101 6050 35 750,00 35 750,00

29
Projekt "Od myszki do sukcesu - wyrównujemy szanse edukacyjne" -

modernizacja pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w
Przepałkowie

801 80101 6050 100 500,00 50 250,00 50 250,00

6050 728 856,25

6370 3 470 018,76

31
Dotacja celowa dla Gminy Więcbork na dofinansowanie zakupu mikrobusa

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Więcborku
852 85203 6300 10 000,00 10 000,00

32
Odwodnienie i termoizolacja fundamentów budynku Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Sośnie
852 85219 6050 56 000,00 56 000,00

6050 353 283,21

6057 920 448,00

6059 124 225,83

6370 3 502 000,00

34
Dotacja celowa do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie na zakup
pojazdu służbowego dla pracowników pionu technicznego oczyszczalni

ścieków w Wąwelnie
900 90001 6210 28 000,00 28 000,00

35 Zakup kosiarki - traktorka samojezdnego dla sołectwa Sośno 900 90004 6060 15 999,00 15 999,00

36 Dotacja celowa w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 900 90005 6230 120 000,00 120 000,00

37 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Sośno 900 90015 6370 481 600,00 481 600,00

38
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych innych niż niebezpieczne

w Skoraczewie
900 90026 6050 18 450,00 18 450,00 ``

39
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę altany na terenie

sportowo-rekreacyjnym w Przepałkowie
900 90095 6050 95,00 95,00

40
Opracowanie dokumentacji projektowych i budowa domku gospodarczego

na placu zabaw w Obodowie
900 90095 6050 9 850,00 9 850,00

8519530 Budowa Ośrodka Zdrowia w Sośnie 851

33
Budowa żłobka w Sośnie wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą oraz

przebudową ul. Parkowej celem dostosowania na potrzeby żłobka.
855 85516 4 899 957,04

4 198 875,01

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6145



41 Opracowanie dokumentacji technicznej na siłownię plenerową w Toninie 900 90095 6050 2 600,00 2 600,00

42 Rekultywacja płyty boiska sportowego w Rogalinie 900 90095 6050 0,00 0,00

43
Prace konserwatorskie, renowacyjne i budowlane w kościele pw. św. Józefa

w Sitnie
921 92120 6570 203 784,61 4 096,07 199 688,54

44 Przywrócenie neogotyckiego hełmu wieży kościoła w Sośnie 921 92120 6570 204 000,00 4 100,00 199 900,00

45
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytkowego kościoła w

Sośnie
921 92120 6570 81 600,00 1 648,32 79 951,68

46
Prace budowlane i konserwatorskie - usunięcie przyczyny i skutków

zawilgocenia na ścianie zachodniej nawy głównej kościoła pw. św. Józefa w
Sitnie

921 92120 6570 81 600,00 1 632,00 79 968,00

47
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali wiejskiej - projekt

budowlany w Skoraczewie
921 92195 6050 10 070,00 70,00 10 000,00

48
Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy zaplecza Sali wiejskiej

wraz z garażem Ochotniczej Straży Pożarnej w Toninku
921 92195 6050 12 228,00 3 228,00 9 000,00

49 Wykonanie łazienki (toalety) w Sali wiejskiej w Toninie wraz z wyposażeniem 921 92195 6050 12 000,00 4 146,00 7 854,00

50

Nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w Roztokach nr 2,
oznaczonej numerem ewidencyjnym 31/3 z przeznaczeniem na salę wiejską
oraz plac zabaw wraz z siłownią plenerową wraz z opracowaniem projektu

zmian zagospodarowania działki

921 92195 6050 56 372,00 40 000,00 16 372,00

51
Opracowanie dokumentacji projektowej szatni na boisku gminnym w

Szynwałdzie
926 92605 6050 21 100,00 16 000,00 5 100,00

14 642 574,66 2 649 414,85 9 483 126,98 1 211 836,70 135 370,00 1 162 826,1RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6145



Stan funduszu Stan funduszu

obrotowego na w tym dotacje dotacje obrotowego

początku roku przedm.z budżetu celowe
Wynagr.osob. DWR Poch.od wynagr. Majątkowe

na koniec roku

400 01043 0 24 600 0 0 24 600 24 600 0 0 0 0 24 600

400 40001 Dostarczanie ciepła 0 1 060 820 0 0 0 994 543 292 749 0 28 346 64 894 0

400 40002 Dostarczanie wody 0 1 473 593 22 853 219 105 0 896 388 296 789 10 039 23 836 64 014 0

400 40095 Pozostała działalność 0 22 500 0 0 0 21 000 0 0 0 0 0

710 71035 Cmentarze 0 8 208 0 0 0 300 0 0 0 0 0

801 80195 Pozostała działalność 0 147 834 0 0 0 147 834 66 211 0 5 487 14 276 0

Gospodarka ściekowa
i ochrona wód
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach
Zakłady Gospodarki
Komunalnej

900 90095 Pozostała działalność 0 374 942 0 0 0 359 866 0 0 0 0 0

7 600538 289 45 373 111 780 0

                                                                                                     PLAN BUDŻETU na 2025 rok
Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego gminy Sośno na 2025 rok

Zakład Gospodarki Komunalnej w Sośnie 

Dział: 400  Rozdział: 40002 

Przychody Koszty
w tym

OgółemOgółem w tym dopłaty

1 030 6680 1 055 286 1 012 900 0 0

37 035208 941 399 857 28 000 1 620 502 501 604 4 459 90 101 118 000

900

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół

900 90001 0 1 581 169

900 90004 0 15 725

90017 0 7 880

DziałRozdział Wyszczególnienie

02 128

78 560 0

15 725 00 15 725 10 678 0 0

0 0 0 378 734 4 800 29 382654 523

Wynagr.bezosob.

Infrastruktura wodociągowa wsi

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/128/2025

Rady Gminy Sośno

z dnia 8 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6145



336 585 5 772 557 1 260 419 618 962 52 600 5 765 949 2 085 054 26 898 169 459 425 753 142 600 343 193RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6145


	UCHWAŁA NR XIX/128/2025 RADY GMINY SOŚNO z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-12-10T11:46:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




